

Tarladan səngərə, səngərdən quruculuq işlərinə

Belə bir deyim var: hər dövr öz qəhrəmanlarını yetişdirir. Lakin zaman dəyişsə də vətənpərvərlik, qəhrəmanlıq dəyişmir. Bu keyfiyyətlər nəsildən-nəslə keçir, oğullara, nəvələrə ata-babalarından ərməğan qalır. Bunları göstərmək üçün işə həyatda həmişə meydan var. Gənclərimiz bunu 30 il işğal altında olan torpaqlarımızı yağ tapdağından qanları-canları bahasına azad edərkən bir daha təsdiqlədilər. Çünki onların damarlarında mərd, vətəni sevmən, xalqı üçün yaşayan babaların qanı axırdı.

Mənali ömrü, xalqının, vətəninə yüksəlişinə həsr etdiyi həyatı nəsillərə nümunə kimi göstərilən mərd kişilərdən biri də Soltan Əzizov olub. 1920-ci il dekabrın 18-də Şəkiddə anadan olmuş Soltan Əzizov Kənd Təsərrüfatı Texnikumunu bitirdikdən sonra rayonun Böyük Dəhnə kolxozunda və maşın-tractor stansiyasında sahə aqronomu işləmiş, 1939-cu ildə hərbi xidmətə yollanmışdı. Hadisələr Soltanın xidmət dövrünün xeyli uzanmasına səbəb olmuş və o, əsgər paltarını yalnız İkinci Dünya müharibəsi bitəndən sonra dəyişmişdi.

Müharibənin əvvəlindən hərbi hissədə diviziya komandirinin müavini kimi ön cəbhədə vuruşmuş S.Əzizov Brest, Kursk, Oryol və başqa ərazilərin faşistlərdən azad edilməsində əsl Azərbaycan

oğluna yaraşan igidlik göstərmişdi. O, məşhur "Baqration" əməliyyatının həyata keçirilməsinin fəal iştirakçılarında olmuş, Berlin də daxil olmaqla Avropanın bir çox əraziləri uğrunda döyüşlərdə qəhrəmanlıq nümayiş etdirmişdi. Döyüş meydanında göstərdiyi şücaətə görə iki dəfə "Qırmızı Ulduz" ordeninə, Kensberqin, Berlinin və başqa şəhərlərin alınmasına görə medallarla təltif olunmuşdu.

Müharibədən sonra doğma vətəninə qayıdan Soltan Əzizov gənc aqronom kimi quruculuq işlərinə qoşulur. Ona artıq müharibənin ağır sınaqlarından çıxmış, özünü doğrultmuş bir insan kimi etimad göstərilir. 1946-cı ildən 1953-cü ilədək Şəki Rayon Partiya Komitəsində əvvəl şöbə müdiri, sonra birinci katib vəzifələrində işləyən



S.Əzizov 1953-1956-cı illərdə Moskvada Ali Partiya Məktəbində təhsil almışdı. Onun uğurlu karyerası bundan sonra da davam etmişdi. S.Əzizov Azərbaycan KP MK-da məsul vəzifələrə irəli çəkilməmişdi.

Soltan Əzizov həm bilikli mütəxəssis, həm səriştəli təşkilatçı, həm də rəhbərlik etməyi bacaran insan idi. 1962-1966-cı illərdə Ağdam və Sabirabad rayonlarına rəhbərlik edərkən məhz bu amillər ona dəstəkçi olmuşdu. Sonrakı 16 il hökumətdə məsul vəzifələrdə çalışmış Soltan Əzizov cavabdeh olduğu sahələrin və bununla Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafına böyük əmək sərf

etmişdi. Təsədüfi deyil ki, onun xidmətləri dövlət tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdir. Onun əməyi Lenin, 3 dəfə "Qırmızı Əmək Bayrağı", "Şərəf Nişanı" ordenləri və bir çox medallarla dəyərləndirilmişdi. Azərbaycan KP MK-nın üzvü olmuş S.Əzizov Respublika Ali Sovetinin deputatı seçilmişdi.

Soltan müəllim yaşının ahıllığına və 1-ci qrup müharibə əlili olmasına baxmayaraq, pensiyaya çıxdıqdan sonra da ictimai həyatdan kənar qalmamışdı. Respublika Ağsaqqallar Şurasının üzvü kimi ictimai işlərdə fəal iştirak etmiş Soltan Əzizov müstəqil Azərbaycanın, o cümlədən doğulub böyüdüüyü Şəkinin gündən-günə artan nailiyyətlərindən qürur duyurdu.

2009-cu ildə vəfat etmiş S.Əzizovun xatirəsini əbədləşdirmək üçün anadan olduğu və yaşadığı evə xüsusi lövhə vurulmuş, Şəki şəhərinin küçələrindən birinə onun adı verilmişdir. Biz veteranlar isə Soltan Əzizov kimi insanların həyatını həmişə gənclərimizə nümunə göstəririk.

Vaqif ƏHMƏDOV,
Şəki rayon Müharibə,
Əmək, Hüquq Mühafizə və
Silahlı Qüvvələr Veteranları
təşkilatının sədr müavini